

Código	Produto	Descrição	Preço unitário	Qnt. em Estoque	Valor do Estoque
401	Açúcar	Refinado, 1 Kg	R\$ 4,60	6	R\$ 27,60
401	Açúcar	Refinado, 1 Kg	R\$ 4,15	8	R\$ 33,20
2017	Adoçante dietético líquido	100 ml	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45
532	Bolacha Cracker	350g	R\$ 6,25	30	R\$ 187,50
20398	Biscoito Recheado Doce	126g	R\$ 3,15	30	R\$ 94,50
23549	Biscoito Recheado Salgado	Hot Cracker 150g	R\$ 5,25	30	R\$ 157,50
503	Bolacha Waffer	115g	R\$ 2,25	25	R\$ 56,25
8695	Café	Melitta 500g	R\$ 9,15	6	R\$ 54,90
8695	Café	Melitta 250g	R\$ 10,30	18	R\$ 185,40
25640	Caixa de Suco	Del Vale 1L	R\$ 6,25	20	R\$ 125,00
713	Canela em rama	Jandira 10g	R\$ 1,15	2	R\$ 2,30
20141	Capucchino	Chocolate 200gr	R\$ 12,40	10	R\$ 124,00
389	Chá	Cidreira 20g	R\$ 3,45	1	R\$ 3,45
6228	Chá	Camomila 10g	R\$ 3,45	2	R\$ 6,90
6228	Chá	Camomila 10g	R\$ 3,45	40	R\$ 138,00
12330	Fardo de água	Sem gás	R\$ 14,00	4	R\$ 56,00
8415	Fardo de água	Sem gás	R\$ 24,00	40	R\$ 960,00
458	Leite em Pó	Integral 400g	R\$ 18,70	7	R\$ 130,90
7481	Refresco em pó	Diversos 25g	R\$ 1,00	2	R\$ 2,00
49	Água Sanitária	QBOA 2L	R\$ 6,20	6	R\$ 37,20
22317	Álcool	Araucaria 70 1L	R\$ 6,95	1	R\$ 6,95
28348	Álcool	Super Vale 1L	R\$ 9,25	2	R\$ 18,50
26932	Amaciante	Adorável 450ml	R\$ 10,50	1	R\$ 10,50
26872	Copo Descartavel	Cristalcoipo	R\$ 5,25	1	R\$ 5,25
22407	Copo Plastico	Copo plastico 300ml	R\$ 9,95	3	R\$ 29,85
364	Copo plástico	Coposul 50ml c/ 100 unid.	R\$ 4,99	2	R\$ 9,98
8891	Desinfetante	Pinho sol 500ml	R\$ 6,90	25	R\$ 172,50
10527	Desinfetante	Pinho sol 500ml	R\$ 6,90	9	R\$ 62,10
42	Detergente	Ype Neutro 500ml	R\$ 2,60	2	R\$ 5,20
13515	Detergente	Ype Neutro 500ml	R\$ 2,60	5	R\$ 13,00
18025	Esponja	Multiuso c/4	R\$ 5,15	3	R\$ 15,45
468	Filtro de papel	Mellitta 103	R\$ 3,65	2	R\$ 7,30
14860	Filtro de papel	Brigatta 103 c/30	R\$ 3,65	3	R\$ 10,95
233	Fósforo	Parana 10 CX c/ 40	R\$ 2,45	1	R\$ 2,45
208	Lã de aço	Bombril 8 und	R\$ 2,75	1	R\$ 2,75
11507	Limpa vidros	VIDREX 500ml	R\$ 19,90	2	R\$ 39,80
7126	Limpador	Casa e Perfume Agradable 500ml	R\$ 8,50	4	R\$ 34,00
19562	Limpador	Casa e Perfume Passione 1L	R\$ 9,40	12	R\$ 112,80
19353	Limpador Coala	120ml Capim Limão	R\$ 11,90	2	R\$ 23,80
472	Limpador Multi Uso	Veja 500ml	R\$ 5,75	3	R\$ 17,25
19825	Limpador Perfumado	Coala 120ml	R\$ 10,50	2	R\$ 21,00
20388	Lustra Móveis	Poliflor lavanda 200ml	R\$ 8,25	2	R\$ 16,50
7896001020603	Luva Latex	Tamanho P	R\$ 4,39	2	R\$ 8,78
34968	Odorizador	360ml	R\$ 12,40	8	R\$ 99,20
25540	Odorizador	360ml	R\$ 13,80	10	R\$ 138,00
12865	Papel Higiênico	Dueto FD neutro c/4	R\$ 6,25	2	R\$ 12,50
12865	Papel Higiênico	Dueto FD neutro c/4	R\$ 6,95	35	R\$ 243,25
8010	Papel Toalha	SNOB DECORADA	R\$ 5,60	3	R\$ 16,80

8010	Papel Toalha	SNOB DECORADA	R\$ 5,60	3	R\$ 16,80
18570	Pedra Sanitária	Glade Pinho	R\$ 3,95	6	R\$ 23,70
25887	Pedra Sanitária	Harpic 20g	R\$ 3,70	30	R\$ 111,00
68	Sabão em pedra	Guaira, 5und, neutro	R\$ 14,40	1	R\$ 14,40
22037	Sabão em Pó	OMO 800gr	R\$ 13,95	1	R\$ 13,95
20381	Sabão em Pó	OMO 800gr	R\$ 14,90	5	R\$ 74,50
28647	Sabonete Líquido	Lavanda 5L	R\$ 29,90	2	R\$ 59,80
28654	Saco de Lixo	ROLO 30L	R\$ 4,60	3	R\$ 13,80
25969	Saco de Lixo	Almof 30L	R\$ 3,45	4	R\$ 13,80
24518	Saco de Lixo	ROL 20L	R\$ 7,80	2	R\$ 15,60
28929	Saco de Lixo	ROLO 15L	R\$ 4,60	3	R\$ 13,80
23313	Saco de Lixo	ALM 15L	R\$ 3,85	4	R\$ 15,40
26337	Toalha de Papel	Interfolhado c/1000	R\$ 14,90	1	R\$ 14,90
17284	Toalha de Papel	Interfolhado Extra 20x20cm	R\$ 16,90	10	R\$ 169,00
28404	Toalha de Papel	Interfolhado Extra 20x20cm	R\$ 21,40	10	R\$ 214,00
27027	Arquivo morto	Polipropileno prontobox preto Polycart	R\$ 4,30	5	R\$ 21,50
48114110	Bloco Adesivo	76x76	R\$ 5,50	3	R\$ 16,50
13875	Cadeado	Zamac 25mm Stam Encartelado	R\$ 11,97	2	R\$ 23,94
98	Caneta	Bic azul fina	R\$ 1,00	2	R\$ 2,00
2	Caneta	Esferográfica preta, escrita fina	R\$ 1,50	7	R\$ 10,50
1	Cartucho de tinta	HP 662 XL color	R\$ 115,00	2	R\$ 230,00
88611295712	Cartucho de tinta	HP 662 XL black	R\$ 106,00	3	R\$ 318,00
70330506077	Corretivo	Bic Liq 18ml	R\$ 4,20	2	R\$ 8,40
13	Divisórias Plásticas	Fichario	R\$ 10,50	7	R\$ 73,50
1477	DR Brother	TN 3472	R\$ 90,00	4	R\$ 360,00
7896149600149	Fita Crepe	18mmx40m	R\$ 5,50	1	R\$ 5,50
3066	Grampo Trilho	50mm plastico branco	R\$ 24,90	1	R\$ 24,90
19173	Lâmpada	Led Bulbo Bivolt 18W L&D	R\$ 49,97	1	R\$ 49,97
70330348080	Marca Texto	Bic Marking	R\$ 3,90	3	R\$ 11,70
0	Papel	Sulfite A4	R\$ 24,50	21	R\$ 514,50
10	Pasta Catálogo	20 fls	R\$ 13,50	2	R\$ 27,00
7897027202219	Pasta plastica com aba	Oficio, 55mm, cristal	R\$ 3,95	2	R\$ 7,90
21357	Pasta plastica com aba	Coloridas, aba elástica 1CM	R\$ 4,50	5	R\$ 22,50
11	Pasta Registradora	AZ	R\$ 12,50	2	R\$ 25,00
1660	Pilha	Alcalina AA	R\$ 2,90	6	R\$ 17,40
1340	Toner	TN3472	R\$ 90,00	3	R\$ 270,00
681267	Toner Brother	TN3470	R\$ 80,00	1	R\$ 80,00